d’assessorament laboral, gestió i tramitació de la documentació laboral, cotitzacions a la 

seguretat social i fiscal, relacionada amb les nòmines del personal de la Xarxa Audiovisual 

Local, SL, aprovat per la Consellera Delegada de la XAL, en data 28 de gener de 2025, per un 

pressupost base de licitació anual VINT-I-VUIT MIL VUIT-CENTS EUROS (28.800.-€), més 

l’IVA corresponent.  

La convocatòria va fer-se pública el dia 28 de gener de 2025 mitjançant un anunci al perfil del 

contractant de la XAL. El termini per presentar les sol·licituds de participació i la documentació 

administrativa va finalitzar el dia 12 de febrer de 2025, a les 23.59 hores.

[...]

L’ADJUDICACIÓ corresponent a la contractació del servei d’assessorament laboral, gestió i 
tramitació de la documentació laboral, cotitzacions a la seguretat social i fiscal, relacionada amb 
les nòmines del personal de la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un import anual de contractació 
de VINT-I-UN MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS (21.360.-€) més IVA del 21% a l’empresa 
LLEAL TULSÀ ASSOCIATS SL, amb CIF B17444290.